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Z-Station 38 Z-Station 38 3  6 3  6Z-Station 38

T.S. 25 T.S. 25 | SE-214 166  938 166  938T.S. 25 (SE-214)

T.S. 18 T.S. 18 186  1 186  1T.S. 18

SE-430 SE-430 1.6  12 1.6  12SE-430

SE-415 SE-415 2  52 2  52SE-415

SE-412 SE-412 30  75.95 30  75.95SE-412 (VRC-12)

SE-411 SE-411 24.1  35 24.1  35SE-411

SE-410 SE-410 100  116 100  116

 

SE-408 SE-408 | FIX/p 20  27.9 20  27.9SE-408

SE-407 SE-407 34  50 34  50SE-407

SE-406 SE-406 2  16 2  16SE-406

SE-404 SE-404 | C-Station 2  12 2  12SE-404 (C-Station) (G1.2K)

SE-403 SE-403 | M1K 3  25 3  25SE-403 (M1K)

SE-402 SE-402 | SM 46 2  18 2  18SE-402 (SM 46) (SCR-399)

SE-401 SE-401 | M 44 190  715 190  715SE-401 (M 44) 1.5  4.5 1.5  4.5SE-401 (M 44)

SE-400 SE-400 | FIX 27  38.9 27  38.9SE-400

SE-304 SE-304 | A-Station 2.5  7.5 2.5  7.5SE-304 (A-Station)

SE-303 SE-303 | G3L 100  600 100  600SE-303 (G3L) (GF)

SE-302 SE-302 | G1.5K 1.09  6.7 1.09  6.7SE-302 (G1.5K)

SE-301 SE-301 | F.S. 100  600 100  600SE-301 (F.S.)

SE-300 SE-300 | FL 40 1.5  4.5 1.5  4.5SE-300 (FL 40) 190  750 190  750SE-300 (FL 40)

SE-227 SE-227 30  75.95 30  75.95SE-227 (PRC 77)

SE-226 SE-226 2  8 2  8SE-226

SE-225 SE-225 30  87 30  87SE-225

SE-223 SE-223 70  90 70  90SE-223

SE-222 SE-222 1.7  3.5 1.7  3.5SE-222

SE-221 SE-221 68  88 68  88SE-221

SE-218 SE-218 | G-Station 3  12 3  12SE-218 (G-Station) (KL 43) 300  600 300  600SE-218

SE-217 SE-217 | D-Station 3.75  12 3.75  12SE-217 (D-Station) 300  600 300  600SE-217 (D-Station)

SE-216 SE-216 | S.M. 100  600 100  600SE-216 (S.M.)

SE-215 SE-215 | TS 40 1.5  4.5 1.5  4.5SE-215 (TS 40) 190  750 190  750SE-215 (TS 40)

SE-212 SE-212 | TL BBC 4.6  15 4.6  15SE-212 (TL BBC)

SE-211 SE-211 | TLA 2  3.333 2  3.333SE-211 (TLA)

SE-210 SE-210 | TL 3  5 3  5SE-210 (TL)

SE-209 SE-209 23  28.8 23  28.8

 SE-208 SE-208 27.9  35 27.9  35

 
SE-207 SE-207 41.5  50 41.5  50

 
SE-206 SE-206 34  42.5 34  42.5

 
SE-202/m SE-202/m 30  42 30  42SE-202/m

SE-201/m SE-201/m | REX 27  38.9 27  38.9SE-201/m

SE-200 SE-200 | LUX 22  32 22  32SE-200

SE-125 SE-125 77.5  87.5 77.5  87.5

 

SE-113 SE-113 | T5-Gerät 18  24 18  24SE-113

SE-112 SE-112 | M5-Gerät 18  24 18  24SE-112

SE-110 SE-110 | MAX 58.4  68.4 58.4  68.4

 

SE-109 SE-109 | K1A-Gerät 22  28 22  28SE-109

SE-108 SE-108 | K1-Gerät 4  6 4  6SE-108

SE-106 SE-106 | P5F-Gerät 18  24 18  24SE-106

SE-105 SE-105 | P5-Gerät 18  24 18  24SE-105

SE-104 SE-104 | P-Gerät 18  24 18  24SE-104

SE-103 SE-103 | RTS 1.5  7.5 1.5  7.5SE-103 (RTS)

SE-102 SE-102 22.35  24.65 22.35  24.65

 

SE-101 SE-101 24.55  26.85 24.55  26.85

 

SE-100 SE-100 | FOX 3.6  6 3.6  6SE-100

SE-018/m SE-018/m | H-Station 200  12.5 200  12.5SE-018/m (H-Station)

S-510/E-646 S-510/E-646 2  12 2  12S-510/E-646

S-500/E-603 S-500/E-603 3  20 3  20S-500/E-603

F.S. 14 F.S. 14 143  545 143  545F.S. 14

F.L. 19/25 F.L. 19/25 187  2 187  2F.L. 19/25

Reihenfolge nach Gerätenamen (sortiert nach Frequenz siehe nächste Seite)

 
Click führt zur Web-Seite des betr. Gerätes

Fehler/Ergänzungen bitte hier  melden! Vielen Dank!
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SE-216 SE-216 | S.M. 100  600 100  600SE-216 (S.M.)

SE-303 SE-303 | G3L 100  600 100  600SE-303 (G3L) (GF)

SE-301 SE-301 | F.S. 100  600 100  600SE-301 (F.S.)

F.S. 14 F.S. 14 143  545 143  545F.S. 14

T.S. 25 T.S. 25 | SE-214 166  938 166  938T.S. 25 (SE-214)

T.S. 18 T.S. 18 186  1 186  1T.S. 18

F.L. 19/25 F.L. 19/25 187  2 187  2F.L. 19/25

SE-401 SE-401 | M 44 190  715 190  715SE-401 (M 44) 1.5  4.5 1.5  4.5SE-401 (M 44)

SE-300 SE-300 | FL 40 190  750 190  750SE-300 (FL 40) 1.5  4.5 1.5  4.5SE-300 (FL 40)

SE-215 SE-215 | TS 40 190  750 190  750SE-215 (TS 40) 1.5  4.5 1.5  4.5SE-215 (TS 40)

SE-018/m SE-018/m | H-Station 200  12.5 200  12.5SE-018/m (H-Station)

SE-217 SE-217 | D-Station 300  600 300  600SE-217 (D-Station) 3.75  12 3.75  12SE-217 (D-Station)

SE-218 SE-218 | G-Station 300  600 300  600SE-218 3  12 3  12SE-218 (G-Station) (KL 43)

SE-302 SE-302 | G1.5K 1.09  6.7 1.09  6.7SE-302 (G1.5K)

SE-103 SE-103 | RTS 1.5  7.5 1.5  7.5SE-103 (RTS)

SE-430 SE-430 1.6  12 1.6  12SE-430

SE-222 SE-222 1.7  3.5 1.7  3.5SE-222

SE-211 SE-211 | TLA 2  3.333 2  3.333SE-211 (TLA)

SE-226 SE-226 2  8 2  8SE-226

S-510/E-646 S-510/E-646 2  12 2  12S-510/E-646

SE-404 SE-404 | C-Station 2  12 2  12SE-404 (C-Station) (G1.2K)

SE-406 SE-406 2  16 2  16SE-406

SE-402 SE-402 | SM 46 2  18 2  18SE-402 (SM 46) (SCR-399)

SE-415 SE-415 2  52 2  52SE-415

SE-304 SE-304 | A-Station 2.5  7.5 2.5  7.5SE-304 (A-Station)

SE-210 SE-210 | TL 3  5 3  5SE-210 (TL)

Z-Station 38 Z-Station 38 3  6 3  6Z-Station 38

S-500/E-603 S-500/E-603 3  20 3  20S-500/E-603

SE-403 SE-403 | M1K 3  25 3  25SE-403 (M1K)

SE-100 SE-100 | FOX 3.6  6 3.6  6SE-100

SE-108 SE-108 | K1-Gerät 4  6 4  6SE-108

SE-212 SE-212 | TL BBC 4.6  15 4.6  15SE-212 (TL BBC)

SE-106 SE-106 | P5F-Gerät 18  24 18  24SE-106

SE-104 SE-104 | P-Gerät 18  24 18  24SE-104

SE-105 SE-105 | P5-Gerät 18  24 18  24SE-105

SE-112 SE-112 | M5-Gerät 18  24 18  24SE-112

SE-113 SE-113 | T5-Gerät 18  24 18  24SE-113

SE-408 SE-408 | FIX/p 20  27.9 20  27.9SE-408

SE-109 SE-109 | K1A-Gerät 22  28 22  28SE-109

SE-200 SE-200 | LUX 22  32 22  32SE-200

SE-102 SE-102 22.35  24.65 22.35  24.65

 

SE-209 SE-209 23  28.8 23  28.8

 

SE-411 SE-411 24.1  35 24.1  35SE-411

SE-101 SE-101 24.55  26.85 24.55  26.85

 

SE-201/m SE-201/m | REX 27  38.9 27  38.9SE-201/m

SE-400 SE-400 | FIX 27  38.9 27  38.9SE-400

SE-208 SE-208 27.9  35 27.9  35

 

SE-202/m SE-202/m 30  42 30  42SE-202/m

SE-412 SE-412 30  75.95 30  75.95SE-412 (VRC-12)

SE-227 SE-227 30  75.95 30  75.95SE-227 (PRC 77)

SE-225 SE-225 30  87 30  87SE-225

SE-206 SE-206 34  42.5 34  42.5

 

SE-407 SE-407 34  50 34  50SE-407

SE-207 SE-207 41.5  50 41.5  50

 

SE-110 SE-110 | MAX 58.4  68.4 58.4  68.4

 

SE-221 SE-221 68  88 68  88SE-221

SE-223 SE-223 70  90 70  90SE-223

SE-125 SE-125 77.5  87.5 77.5  87.5

 

SE-410 SE-410 100  116 100  116

 

Reihenfolge nach Frequenz (sortiert nach Gerätenamen siehe vorige Seite)

 
Click führt zur Web-Seite des betr. Gerätes

Fehler/Ergänzungen bitte hier  melden! Vielen Dank!
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